Nama Kelas

222181010401B Al11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11
222181010401B A11

Nama MK

Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il
Desain Komunikasi Visual Il

Tanggal Pertemuan
20 Feb 2023
27 Feb 2023
06 Mar 2023
13 Mar 2023
20 Mar 2023
27 Mar 2023
10 Apr 2023
08 May 2023
15 May 2023
22 May 2023
05 Jun 2023
20 Jun 2023
03 Jul 2023



Jenis Pertemuan

Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Luring (Offline)
Asinkron (LMS)

Asinkron (LMS)

Tatap Muka Daring (Online)
Tatap Muka Daring (Online)
Asinkron (LMS)

Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Daring (Online)
Tatap Muka Luring (Offline)
Tatap Muka Daring (Online)
Tatap Muka Luring (Offline)

Jam Mulai
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00
12:45:00

Jam Selesai
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00
04:55:00

Tema

introduksi DKV 2
Pictogram hewan
Pictogram hewan
Pictogram hewan
Pictogram hewan
Gestalt pictogram
persiapan UTS DKV 2
Pictogram Signage
Signage

Sign system
Presentasi DKV 2 Signage
Signage
Pengumpulan UAS



Pokok Bahasan

Kontrak dan pengantar perkuliahan DKV 2

Asistensi sketsa tugas pictogram hewan

Asistensi cat poster 6 gambar ikon hewan

Digitalisasi karya pictogram hewan

digitalisasi karya pictogram hewan

Definisi dan contoh Gestalt untuk luaran pictogram

penjelasan materi UTS DKV 2

Teori ikon dan definisi signage

Penjelasan definisi dan jenis signage.Pemeriksaan hasil observasi dan pembagian jobdesk perancangan signage
Jenis-jenis sign systemAsistensi sketsa pictogram signage

Mahasiswa mempresentasikan hasil observasi dan sketsa desain signage untuk destinasi yang mereka angkat
Infografis signage pada media ruang publik

Pengumpulan UAS DKV 2 Buku panduan Sign system



Peserta Hadir
35
36
35
37
37
35
70
37
36
34
37
111
37



